ИБП
Winner A3Li1 3кВА/3кВт
400324J1
Паспорт
Зав. №
Рисунок 1. Внешний вид ИБП Titanium T800-20K6P-BP
* Цвет ИБП может быть изменен в зависимости от требований заказчика.
Рисунок 1. Внешний вид ИБП Titanium T800-20K6P-BP

М.П.
Ответственный за приемку ____________________________________________________
(подпись)                            (расшифровка подписи)
 М.П.
Отметки о вводе в эксплуатацию
Монтажная организация
________________________________________________________________
Название изделия ________________________________________________
Заводской номер_________________________________________________
Дата ввода в эксплуатацию  «____»_________________  202__г.
М.П.
Служебные  отметки____________________________________________
Отметки продавца
Продавец   __________ООО "ЕСЕ"____________________________
Название изделия ___400324J1  Winner A3JLi1 3кВА/3кВт ________
Заводской номер_______________________ _____________________
Дата продажи  «___» _____________202__г.
Служба контроля качества
OOO ”ECE”
105005 г.Москва,
ул. Радио, д.10, корп 3
тел. 8 (495) 281-77-01